III. Porro designatio Altaris privilegiati ad S. Annam translati obtenta fuit 
â Cel'mo Ordinario die 5. Septembris anni ejusdem 1775. tenoris, ut sequitur

RODULPHUS JOSEPHUS
Dei, et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus
Goritiensis Sac. Rom. Imp. Princeps, ê Comi-

tibus, et Dominis ab Edling, Dominus in
Ungersbach, Pala-Crucis, et S. Georgii

Custodiae Albae Regalensis Custos, Ab-
bas S. Petri de Rosacio, et Sac. Caes. Reg.

et Apost. Maj. actualis intimus
Consiliarius etc. etc.

Ad perpetuam rei memoriam
Cum Ss'mus Dominus Noster Pius VI. Pontifex Maximus sub die 14. Julii 

anni currentis benignè annuerit, ut Privilegium Altaris Majoris B. V. Gratiarum in 
Monte Sancto ad aliud Altare semel tantùm â Nobis tamquam Ordinario designan-
dum transferri possit, et valeat. Nos consideratis considerandis Altare S. Crucis in 
eadem B. V. Gratiarum Ecclesia situm T. P. designamus, et dictum privilegium Au-
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ctoritate Apostolica ad illud transferimus, servato in reliquis tenore primaevae con-
cessionis. In quorum etc. Goritiae in Curia Nostra Archiepiscopali die 5. Septem-
bris 1775.

Rodulphus Josephus Archiep'pus m'ppa
			   Andreas Laurin Protonot. Ap'lcus
			   Cels'mi Principis Archiep'pi Secret.

IV. Alexander VII. concessit sub die 27. Maji 1664. Indulgentiam septem 
Altarium ab Ordinario determinandorum duodecim vicibus per annum per Ordina-
rium itidem specificandis ad septennium. Unde haec Indulgentia omni septennio 
renovari debet, postremo renovata est die 15. Julii anno 1777. â Pio VI. Pontifice 
Maximo sub hoc tenore:

PIUS P. P. VI.
Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem, et Apo

stolicam benedictionem. Ad augendam fidelium Religionem, et animarum salu-
tem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus 
Christifidelibus, qui septem Altaria, quatenus sita sint, in Ecclesia B. Mariae Vir-
ginis si [de]437 Monte Sancto nuncupatae Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci 
de Observantia Reformatorum nuncupatorum Civitatis Goritien. per Ordinarium 
designan. duodecim vicibus pro quolibet anno per Eumdem Ordinarium designand. 
devotè visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum ex-
tirpatione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, qua 
vice praedictarum id egerint, ut eas omnes, et singulas Indulgentias, peccatorum 
remissiones, ac paenitentiarum relaxationes consequantur, quas consequerentur, si 
septem Altaria in Basilica Principum Apostolorum de Urbe sita ad id designata 
personaliter, ac devote visitarent, auctoritate Apostolica tenore praesentium con-
cedimus, et indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 
Praesentibus ad septennium tantùm valituris. Volumus autem, ut si pro impetratio-
ne, praesentatione, admissione, seu publicatione praesentium aliquid vel minimum 
detur, aut sponte oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Datum Romae apud S. 
Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die XV. Julii MDCCLXXVII. Pontificatus 
nostri anno tertio.